812544

To: L s12e )i 512 GNERIR 512 I 512 ]
EEl@minvws.nl

From: )

Sent: Fri 3/27/2020 4:31:45 PM

Subject: RE: spoed betaling via agentschap

Received: Fri 3/27/2020 4:31:46 PM

Dan doen we het zo, maar voor de betaling vallen weus niet meer lastig

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IIIIINEEEEEEEN) -BEEEC o oiovs o>
Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 4:56 PM
Aan: h) R G minvws >, [IIIEEN -BEE @ minvws nl>

Onderwerp: RE: spoed betaling via agentschap

akkoord offerte
T PR < koord spoedbetalin
“omen voor de audit trail .

Walde net op, het akkoord moet echt va
G

vor: I
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 16:14
o

Onderwerp: RE: spoed betaling via agentschap
Ja, laten we dat zo doen. Order vianeeft akkoord op spoedbetaling, ik kan dan ook doorsturen naar het
agent! Zitten toch in dezelfde loop!
Hopelijk lukt dit nog vandaag? Moeten we dat nog ff checken over 1 uurtje?
Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 4:07 PM

nan: ) SEXETR - irv:s >, ) EXE
NQminvws.nb

Onderwerp: FW: spoed betaling via agentschap
Mailtje gaf bij mij dezelfde vraaag als bi AISWakkoord is opie iets wil bestellen dan kan
speodbetalinge; toch alleen via mi)?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: 512512 | 5120 [CININITRNS

Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 4:05 PM

Aan: ICAEC) MERECN o mirvis.n>

Onderwerp: RE: spoed betaling via agentschap
Prima hoor maar ik vermoed dat ik wel akkoord moet blijven geven toch? Wellicht een mini AQ/IC maken?

Met vriendelijke groet,



812544

Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 4:02 PM

Aan: 5125120 8 5120 (elullnENIS

Onderwerp: RE: spoed betaling via agentschap
Zal ik vragen dit via mij te doen?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: INNCEREY) SEEER o invws o>
Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 3:59 PM

@minvws.nl>
@ minfin.nl>

Onderwerp: RE: spoed betaling via agentschap
Akkoord met betaling maar hoe ik moet “doorzetten voor betaling weet ik niet” daar moet je voor bij FEZ zijn tenzij

IEEE - de cc zetten al voldoende is.

Met vriendelijke groet,

h

Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 3:57 PM

minvws.nl>

Onderwerp: spoed betaling via agentschap

Zou je deze spoedbetaling willen doorzetten naar het Agentschap.

Graag daarna doorsturen naar:

Agentschap SSB Betalingsverkeer en in cc:n
Het betreft de betaling van de factuur.

Bijgevoegd de factuur en de spoedopdracht vanuit GMT.
Met vriendelijke groet,




812544
6.1.2e

| Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Met vriendelijke groet,
2e

( 5.1.2e | Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |




